COMUNE DI VILLASIMIUS
PROVINCIA DI CAGLIARI

OGGETTO:
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COMPUTO METRICO

COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE DELLA
STRADA COMUNALE DENOMINATA VIALE DEI CARRUBI - TRATTO
SP.19 AREA INDUSTRIALE - BITUMATURA

COMUNE DI VILLASIMIUS

Data, 30/12/2015

IL TECNICO
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
d.2
01/07/2008

2
dl
01/07/2008

3
d3
29/05/2013

4
d4
26/06/2013

5
dé
04/01/2016

6
d5
04/01/2016

LAVORI A MISURA

FRESATURA DI PAVIMENTAZIONE stradale in conglomerato
bituminoso e/o conglomerato cementizio , per uno spessore fino acm
3, eseguita mediante I'impiego di macchina fresatrice munit ... nnita
di conferimento adiscarica In strade di qualunque larghezzaein
presenzadi attrezzature stradali (chiusini)

VIALE DEI CARRUBI

SOMMANO m2

CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D' USURA
(TAPPETO) costituito da pietrisco 5-15 mm, sabbiae filler,
impastato a caldo in apposito impianto, con bitume in ragione del
55-6.5%in ... con 0.400 Kg/mq di emulsione bituminosa,
compresalarullaturaelapuliziadel fondo in strato dacm 3
compresso. MQ

VIALE DEI CARRUBI

SOMMANO m2

CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI
COLLEGAMENTO (BYNDER CHIUSO COSTITUITO DA
PIETRISCO 2-15 MM SABBIA EFILLER IMPASTATO A
CALDO IN APPOSITO IMPIANTO, CON BITUME IN RAGIONE
DEL ... RA CON VIBROFINITRICE MECCANICA IN STRATO
DELLO SPESSORE DI CM 10 COMPRESA LA RULLATURA A
PIU' RIPRESE DEL MANTO FINITO

VIALE DEI CARRUBI

SOMMANO m2

Ripristino stradale eseguito attraverso |'asportazione del vecchio
bitume ammalorato attraverso I'ausilio di scarificatrice per uno
spessore minimo di cm. 3, lapuliziadellas... presala stesura
preventiva sulla superficie da trattare di ancorante
bituminoso(emulsione in ragione di kg 0.400/mq

VIABILITA' URBANA

SOMMANO m2

MESSA IN QUOTA NUOVO BITUME DI CHIUSINI TIPO
FOGNA - TELECOM T1 E DI QUALSIASI ALTRA
DIMENSIONE ESEGUITA CON LA RIMOZIONE DAL
POSIZIONAMENTO ESISTENTE E LA ESECUZIONE DELLA
LAVORA ... COMPRESO OGNI ALTRO ONERE. LA
LAVORAZIONE DOVRA' ESSERE ESEGUITA
PREVENTIVAMENTE ALLA MESSA IN OPERA DEL NUOVO
MANTO

VIALE DEI CARRUBI E VIA CAMPIDANO

SOMMANO cadauno

CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI
COLLEGAMENTO (BYNDER BASE) COSTITUITO DA
PIETRISCO 0-25 MM SABBIA EFILLER IMPASTATO A
CALDO IN APPOSITO IMPIANTO, CON BITUME IN RAGIONE
DEL 5... RA CON VIBROFINITRICE MECCANICA IN STRATO
DELLO SPESSORE DI CM 10 COMPRESA LA RULLATURA A
PIU' RIPRESE DEL MANTO FINITO

VIALE DEI CARRUBI RIPRISTINO SUPERFICI DETERIORATE

68,000

150,000

50,00

50,00

11°678,00

11°678,00

34,75

34,75

1,00

1,00

68,00

68,00

150,00

4,00

6,00

12,00

15,00

200,00

200,00

70°068,00

417,00

15,00

13'600,00

A RIPORTARE

150,00

84°300,00
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Num.ord DIMENSIONI IMPORTI
TARi FFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 150,00 847300,00!
SOMMANO m2 150,00 10,00 1'500,00
Parziale LAVORI A MISURA euro 857800,00!
TOTALE euro 857800,00!

Data, 30/12/2015

1l Tecnico

A RIPORTARE
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